
U C H W A Ł A  Nr. XXXII/225/09

Rady Gminy Wierzbica z dnia 03 lipca 2009r.

W sprawie: Uchwalenia Gminnego Programu Ochrony Środowiska wraz z Gminnym
Planem Gospodarki Odpadami na lata 2009-2012.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art. 7 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr. 142 z 2001 roku poz. 1591 z późn.zm.) oraz art.18 
ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 Nr. 
25 poz. 150) art 14 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach (Dz. U.  z 2007 
Nr. 39 poz. 251) Rada Gminy Wierzbica uchwala co następuje:

§1

Uchwala się Gminny Program Ochrony Środowiska wraz z Gminnym Planem Gospodarki 
Odpadami  na  lata  2009-2012  z  uwzględnieniem  perspektywy  do  2016  w  brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, dla którego postanowienia Gminnego 
Programu  Ochrony  Środowiska  i  Gminnego  Planu  Gospodarki  Odpadami  stanowią 
o kierunkach jego działania na lata 2009-2012 z uwzględnieniem perspektywy do 2016.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§4
 

Traci moc Uchwała Nr XX/166/2005 z dnia 25 lutego 2005


